Изъ Архива Барона И. М . Де-Щодуаръ, № X X V I I JT, па- 

ход ящаіося въ м. Ивницѣ .

14. 1617 года. Ссоры между браччикамк Львовскаго Савропигіальнаго 
братства и обращеніе оскорбленнаго къ суду свѣтскому помимо суда

братскаго.

Judicium necessarium bannitum Leopoli sabbatho post octayas 
S(anctissi)mi Corporis Christi, a(nn)o D(omini) 1617 legitime celebratas.

Iwan Kraszowski. Roman Strzelecki. In eo iudicio comparens 
personaliter honesta Marga reta, famati Іѵапі Kraszowski сопіипх 
et ])lenipotens eiusdem, per proloąuutorem secum firmatum Yalenti- 
num Isticowic, denunciayit eidem iudicis famatum Romanum Strze
lecki literali citatione tertia ad peremptorium propositionis terminum 
post binas iudiciorum astitiones atąue trinas diligentias contra ci- 
tatum  iri anterioribus iudiciis obtentas emanata citatum esse. 
Cuius citationis tertiac obtulit reversale intercisum manu notarii 
iudicii eiusdem subscriptum in tenore yerborum tali.

Tenor citationis tertiae: Caspar Przydziecki, consul et advo- 
catus ordinarius Leopoliensis, tibi famato Romano Strzeleczki, ru- 
tlieno civi Leopoliensi, de omnibus generaliter bonis tuis mobilibus 
ac immobilibus intra et extra iurisditionem civitatis Leopoliensis 
existentionibus. Denuncio famatum Yalentinum Istikowic, ferendari- 
um causarum Leopoliensem una cum bonesta Margareta, -famati 
Iwani Kraszowski ruteni ciyis Leopoliensis^ coniuge, plenipotente, 
post actitionem secundi \termini super te in iudicio criminali ter 
bannito sabbatho pridie Ipominicae Sanctissimae et Individuae Tri- 
nitatis in anno currenti Leopoli ргохіто praeterito celebrato factam 
literałem citationem tertiam coram te ratione infrascriptorum ex- 
tructi sibi petiisse atąuy obtinuisse. Qua propter officii mei advoca- 
tialis authoritate, quo hac in parte fungor mando tibi et praeci- 
pio, quatenns in iudicio criminaliter bannita a data in praesen- 
tium in quindena, lioc est sabbatho post octayas Sanctissimi 
Corporis Cliristi ргохіто in anno currenti yenturo vel in defectu 
pro liinc celebrationis iudicii in ргохітіогі Leopoli in praetorio

loco iudicionis solito ante meridiem celebrandum ab instantia prae- 
fata M argaretha, dicti Iwani Kraszowski coniugis, personaliter a 
peremptorio comparens. Qua te. liac literali citatione tertia per 
edictum emanata citat ad causam criminalem criminaliter occasione 
atrocium yerborum per te marito suo in grand at senili ipsum 
existent.i da torem suum, etiam ratione eyulsionis pillorum e bar
bara atque шахіііа cuiusdem in maiorern despectionem atque ludi- 
brium ipsum nec non ratione concussionis fractionisąue sinistri lateris, 
tum etiam yerborum inlionestorum bonum nomen et existimationem 
ip... laesionem parte marito ipsam circa sui yerberationem obiecto- 
rum. Ex ąuibus ąuidem yerberibus idem Ioannes Kraszowski in 
lecto aegritudinis ad lioc usque tempus decumbit, vitamque ipsius 
perietilatum prout obductiones oificiose atque protestationes in re- 
centi ante facta latius praemissa in sc eontineret. Quae sibi omnia 
in termino adyenicnti uberius diducentur declarćibunturque certifi- 
canti te, quod sive in termino praefixo comparuerit sive non iudi
cium id, quod de iure yenerit ante decernendum praecedet, contu- 
macia tua in praemissis minime obstante. E t ad exequendum lianc 
edictaiem citationem tertiam soncessi facultatem Bedeiio iuris, veł 
ipsum vices obeunti, ut eam in domo mansionis tuae poneret posi- 
tionemque eiusdem ad notitiam debitam deduci curaret. In cuius 
rei fidem sigillum officii mei adyocatialis Leopolicnsis praesentibus 
est appressum. Datum Leopoli sabbatho pridie Dominicae Sanctis- 
simae et Jndividuae Trinitatis anno Domini millesimo sexcentesimo 
septemdecimo.